Руководителю исполнительного комитета

       Бавлинского муниципального района

       И.И.Гузаирову

О проведении консультирования

    Уважаемый Ильяс Исмагилович!

Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по РТ (Татарстан) в

Бугульминском, Азнакаевском, Бавлинском, Ютазинском районах сообщает Вам,

что в соответствии с поручением Федеральной  службы по надзору в сфере защиты

прав  потребителей и благополучия  человека  от 10.01.2020 года № 02/115-2020-27

«О проведении тематических «горячих линий» и тематическим планом горячих

линий на 2020 год в период с 19.08.2020 г. до 02.09.2020 г. будет организовано

тематическое консультирование граждан по вопросам качества и безопасности

детских товаров, школьных принадлежностей.

Звонки от населения будут приниматься ежедневно на «горячую линию» по

телефонам 8(85569)56363, 8(85569)56362  с  9
00

 часов до 16
00

 часов, кроме

выходных и праздничных дней, перерыв с 12
00

до 13
00

.

Просим Вас довести информацию до сведения населения и разместить о

начале работы горячей линии с указанием контактных телефонов и режима работы

на сайте исполнительного комитета Бавлинского муниципального района и местных

СМИ.

  Начальник        В.В.Долгих

Документ создан в электронной форме. № 32/2003 от 17.08.2020. Исполнитель: Зайнуллина А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.08.2020 14:40

Лист согласования к документу № 32/2003 от 17.08.2020
Инициатор согласования: Зайнуллина А.Р. Старший специалист 1 разряда
Согласование инициировано: 17.08.2020 14:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Долгих В.В.  Подписано
17.08.2020 - 14:46

-

Документ создан в электронной форме. № 32/2003 от 17.08.2020. Исполнитель: Зайнуллина А.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.08.2020 15:19